18-02-2024 01:32:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, O REFERIDO BUEIRO NECESSITA DE REPAROS, EM
ESPECIAL QUE SE FAÇA A LIMPEZA, POIS ESTÁ ENTUPIDO DE LIXO, EMITINDO UM ODOR INSUPORTÁVEL E,
QUANDO CHOVE CAUSA TRANSTORNOS, ATRAPALHANDO O TRÂNSITO DE VEÍCULOS, DIFICULTANDO OS
MORADORES DE TRANSITAREM PELO BAIRRO. MORADORES FICARÃO SATISFEITOS EM SEREM ATENDIDOS,
PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO REVESTIDOS DE QUALIDADE DE CONTRIBUINTES E CONTAM COM A
ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO.

QUE FAÇA A LIMPEZA DA BOCA DE LOBO/BUEIRO NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

RUA MONSUETO, ESQUINA COM A RUA VINÍCIUS DE MORAIS, SANTA ROSA, 38.401-286,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 39282/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total